
Deň vydania: 17.04.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 75/2025

36 583 936IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 15388/VZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

21b) Orientačné/súpisné číslo

Masarykovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Profesionálna dražobná spoločnosť s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

17. 3. 2025Zo dňa

PDS č. 006/4-2025Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X022444

Profesionálna dražobná spoločnosť s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

15.05.1974IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenskoe) Štát

066 01d) PSČ Humennéc) Názov obce

5b) Orientačné/súpisné číslo

Osloboditeľova) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Ing. Dušan Kuruc, správca podstaty dlžníka:  MVDr.
Roman Antal, nar. 31.10.1965 Okružná 18, 059 21
Svit, Slovenská republika, zn. správcu: S1595

Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

1.Kolo dražbyF.

10.00 hod.Čas konania dražbyE.

24. 4. 2025Dátum konania dražbyD.

Notársky úrad JUDr. Tomáša Petra, Námestie svätého Egídia
7/15, 058 01 Poprad

Miesto konania dražbyC.

Označenie predmetu dražby: Predmetom dražby je súbor nehnuteľností zapísaný na LV č. 330, vedenom 
Okresným úradom Poprad, Katastrálny odbor, Okres: Poprad, Obec: SVIT, Katastrálne územie: Svit, a to:

· stavba so súp číslom 472, zapísaná na parcele registra „C“ č. 507/4, Popis stavby: rodinný dom,
· parcela registra „C“ č. 507/1 vo výmere 672 m2, Druh pozemku: záhrada,
· parcela registra „C“ č. 507/4 vo výmere 346 m2, Druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie,
· parcela registra „C“ č. 508/1 vo výmere 678 m2, Druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie,
· parcela registra „C“ č. 509/2 vo výmere 914 m2, Druh pozemku: záhrada,

Príslušenstvo, ktoré sa nezapisuje, alebo nie je zapísané na liste vlastníctva a to najmä: Plot, Vonkajšia úprava: 
vodovodná prípojka, Vonkajšia úprava: vodomerná šachta, Vonkajšia úprava: kanalizačná prípojka, Vonkajšia 
úprava: elektrická prípojka, Vonkajšia úprava: vonkajšie osvetlenie, Vonkajšia úprava: záhradné svietidlá, 
Vonkajšia úprava: plynová prípojka, Vonkajšia úprava: spevnené plochy, Vonkajšia úprava: oporný múr – zadný, 
Vonkajšia úprava: vonkajšie  schody, Vonkajšia úprava: anglické dvorce, (ďalej len "Predmet dražby").

 

Predmet dražby sa draží v spoluvlastníckom podiele 1/1. Predmet dražby sa draží ako stojí a leží v deň dražby.

Dôvody upustenia od dražby:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 17.04.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 75/2025

Dôvod od upustenia od dražby:

            Dražobník upustil od dražby z dôvodov uvedených v §19 ods. 1 písm. a). zákona č. 527/2002 Z.z. 
o dobrovoľných dražbách.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


